افزایش یافته است.
افزایش اختیارات اردوغان

اردوغان بعد از دو دوره نخســت وزیری ترکیه )از ســال 2003 تا
2014(، در اولین انتخابات ریاست جمهوری کشورش پس از سال 2014
به این سمت انتخاب شد که تصور می رفت یک نقش تشریفاتی باشد.
اما 51 درصد مردم ترکیه در همه پرسی آوریل سال 2017 )فروردین
1396( اصلاحاتی در قانون اساســی را پذیرفتند که به رئیس جمهور

قدرت بیشتری تفویض کرده است، از جمله:
- رئیس جمهور قدرت تعیین و عزل مقامات بلند پایه دولت از جمله

وزرا و معاون ریاست جمهوری را دارد.
-رئیس جمهور دارای قدرت دخالت در نظام قضایی کشور است.

اکنون به مهم ترین تهدید و چالش پیش روی ترکیه تبدیل شده است.